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RV: Manual de Organizacion y Funciones de la Direccion General de Pasaportes v

De: RRHH rc. Comunica <RrhhComunica@pasaportes.gob.do>

Enviado: martes, 20 de junio de 2023 3:10 p. m.

Para: Direccion General <direccion.general @pasaportes.gob.do>; Sub-Directores <subdirectores@pasaportes.gob.do>; Directores <directores@pasaportes.gob.do>; Encargados Departamentos
<encargados.departamentos@pasaportes.gob.do>; Encargados Divisiones <encargados.divisiones@pasaportes.gob.do>; Encargados Secciones <encargados.secciones@pasaportes.gob.do>; Oficinas Provinciales
<oficinas.provinciales@pasaportes.gob.do>

Cc: Planificacion <Planificacion@pasaportes.gob.do>

Asunto: Manual de Organizacion y Funciones de la Direccidn General de Pasaportes

Estimados servidores publicos:
Por medio de la presente, les remitimos en adjunto el Manual de Organizacién y Funciones, para que el mismo sea socializado al personal bajo su cargo.

Agradeciendo su atencion a la presente.

Atentamente,

écc‘“”“ S Direccidn | Recursos Humanos

D: Direceion General de Pasaportes

E: rhhcomunica@pazaportes. gob.do | W: wwnw.
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el destinatario final. 5i usted no es el receptor; un empleado o agente respnnsah e de enviar este correo, entonces no esti autorizado para revisar imprimir, copiar o distribuir este contenido. Si por error recibid este e-mail, por favor
notifiquelo de inmediato al remitente por esta via y eliminelo de su computadoz
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